
Stále si nevíte rady? Neváhejte nás kontaktovat na telefonním čísle 910 25 25 25 nebo na    
e-mailové adrese pomoc@fayn.cz vždy v pracovní dny od 8:00 do 16:30 hodin. 
Více na www.fayn.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

Návod na nastavení 

aplikace ZoIPer 

na platformě Android 

 
 

 

  

mailto:pomoc@fayn.cz


Stále si nevíte rady? Neváhejte nás kontaktovat na telefonním čísle 910 25 25 25 nebo na    
e-mailové adrese pomoc@fayn.cz vždy v pracovní dny od 8:00 do 16:30 hodin. 
Více na www.fayn.cz 

Krok 1: Stažení aplikace a její instalace 
 

 

Do vyhledávání ve službě „Obchod Play“ zadejte 

výraz „zoiper“ 

 

Poté stiskněte tlačítko . 

Stažení a instalace proběhne automaticky. 

mailto:pomoc@fayn.cz


Stále si nevíte rady? Neváhejte nás kontaktovat na telefonním čísle 910 25 25 25 nebo na    
e-mailové adrese pomoc@fayn.cz vždy v pracovní dny od 8:00 do 16:30 hodin. 
Více na www.fayn.cz 

Krok 2: První spuštění 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Po instalaci spusťte aplikaci stisknutím její ikony 

 a poté v aplikaci na 

. 

Následně se zobrazí prvotní nastavení účtu. Zde 

zadejte Vaše údaje podle obrázku vlevo nahoře. 

Telefonní číslo zadávejte BEZ předvolby 420. 

Údaje potvrdíte stisknutím tlačítka 

. 

Dále vyplňte název hostitele „sip.fayn.cz“ a 

stiskněte .  

Přihlašovací údaje naleznete v samoobsluze na 

webové stránce fayn.cz/samoobsluha. 

Po přihlášení do samoobsluhy stiskněte ikonu 

. Na další webové stránce opět klikněte na 

ukázanou ikonu telefonu. Nakonec klikněte na 

 . Zde se zobrazí potřebné 

SIP heslo. 

Pokud ještě účet nemáte, můžete si ho zařídit na 

stránce https://www.fayn.cz/voip/ 

 

 

 

mailto:pomoc@fayn.cz
https://fayn.cz/samoobsluha
https://www.fayn.cz/voip/


Stále si nevíte rady? Neváhejte nás kontaktovat na telefonním čísle 910 25 25 25 nebo na    
e-mailové adrese pomoc@fayn.cz vždy v pracovní dny od 8:00 do 16:30 hodin. 
Více na www.fayn.cz 

 

 

   

  

Po vyplnění hostitele zadejte Vaše telefonní 

číslo v dalším kroku nastavení a stiskněte 

. 

Vyčkejte chvíli, než aplikace nalezne vhodné 

připojení. 

Jakmile zezelená některá z možností, zvolte ji 

kliknutím na a poté stiskněte . 

(Preferovaná možnost: SIP UDP) 

Po dokončení zadávání údajů se objeví 

obrazovka „Rychlé volby“, kterou lze použít 

stisknutím . 

Pro správnou funkci VoIP linky je nutné, aby 

aplikace běžela na pozadí. 

mailto:pomoc@fayn.cz


Stále si nevíte rady? Neváhejte nás kontaktovat na telefonním čísle 910 25 25 25 nebo na    
e-mailové adrese pomoc@fayn.cz vždy v pracovní dny od 8:00 do 16:30 hodin. 
Více na www.fayn.cz 

Krok 3: Dokončení nastavení 

 

 

 

Příklady „okének“ 

 

 

  

Pro ideální funkci aplikace je nutné jí povolit 

„Vykreslování přes další aplikace“ (aby 

aplikace Vás informovala o příchozích 

hovorech).  

V nastavení systému Android lze povolit 

vykreslování v sekci „Aplikace“, poté 

„Konfigurace aplikace“.  

Zde vyberte „Vykreslení přes další aplikace“. 

Nakonec vyberte aplikaci „ZoIPer“ a povolte 

vykreslení 

Během chodu aplikace vyskočí „okénka“ 

potvrzení pro vstup do částí telefonu, kde je 

nutné vše povolit stisknutím tlačítka 

.  

 

 

 

 

 

 

 

mailto:pomoc@fayn.cz


Stále si nevíte rady? Neváhejte nás kontaktovat na telefonním čísle 910 25 25 25 nebo na    
e-mailové adrese pomoc@fayn.cz vždy v pracovní dny od 8:00 do 16:30 hodin. 
Více na www.fayn.cz 

Krok 4: Kontrola nebo změna nastavení 
 

 

 

   

 

Pro kontrolu nebo změnu nastavení nejdříve 

klikněte na 3 vodorovné čárky vedle nápisu 

. (nahoře) 

Poté klikněte na . 

V menu „Nastavení“ stiskněte . 

Po stisknutí vyberte Váš účet v tučném zeleném 

písmu. 

Údaje by měli souhlasit podle obrázku vpravo 

dole. Žádné další údaje nejsou potřeba. 

mailto:pomoc@fayn.cz

